Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zatacznik nr 2 do Uchwalty nr ... Rady Gminy Czerniejewo z dnia

Strona 1

26.03.2025r.
levaintyr \ar 74
Jednostka Okres ii |taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji "‘ﬁnansowe Y| Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 17 179 703,78 11 832 379,09 242 446,55 143 292,67 110 732,86 0,00
la - wydatki biezace 1 098 058,25 313 289,42 242 446,55 143 292,67 110 732,86 0,00
1b - wydatki majatkowe 16 081 645,53 11 519 089,67 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami 5 819 025,87, 5 527 615,47, 81 150,00 0,00 0,00 0,00
realizowanymi z udziatem srodkoéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
po0z.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 |- wydatki biezace 428 930,00 149 680,00, 81 150,00 0,00 0,00 0,00
Projekt "Wielkopolskie telecentrum opieki" w ; ; ;
1.1.1.1 | ramach Programu Fundusze Europejskie Urzagzl\glr?]?é?elwimlny 2024 | 2026 428 930,00 149 680,00 81 150,00 0,00 0,00 0,00
dla Wielkopolski 2021-2027 (FEW) -
Wsparcie 0séb starszych oraz sposéb
rozwigzywnia problemow i zaspokajania
potrzeb
1.1.2 |- wydatki majatkowe 5 390 095,87 5 377 935,47 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2.1 | Realizacja projektu "Cyberbezpieczna Urzad Miasta i Gminy | 554 [ 5005 590 000,00 577 839,60 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina Czerniejewo" w ramach Programu Czerniejewo
Cyberbezpieczny Samorzad - Priorytet Il -
Zaawansowane usfugi cyfrowe - s$wiadome
zarzgdzanie bezpieczenstwem informacji
Budowa $ciezek rowerowych w Gminie : ] :
1.1.2.2 | Czemiejewo w ramach FEWP dziatanie 3.2 Urzagz'\("e'r?ﬁé?e'wim'”y 2024 | 2025 480009587 4800 095,87 0,00 0,00 0,00 0,00
- wkfad wfasny - poprawa bezpieczernstwa
mieszkarncow
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa 0.00! 0.00! 0.00 0.00! 0.00 0.00
publiczno-prywatnego, z tego: ' ' ' ' ' '
1.2.1 |- wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 |-wydatki majgtkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit

zobowiagzan
0,00 0,00 0,00 0,00 440 452,81
0,00 0,00 0,00 0,00 440 452,81
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Strona 3

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2025

Limit 2026

Limit 2027

Limit 2028

Limit 2029

13

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione w

pkt 1.1i 1.2),z tego

11 360 677,91

6 304 763,62

161 296,55

143 292,67

110 732,86

0,00

131

- wydatki biezace

669 128,25

163 609,42

161 296,55

143 292,67

110 732,86

0,00

1.31.1

Dostep na korzystanie z serwisu on-line o
nazwie "LEX" (Wolters Kluwer Polska" sp. z
0.0.) - kontynuacja licencji - dostepnosc¢ do
biezgcej bazy dot. zmiany przepisow

Urzgd Miasta i Gminy

2020 | 2027

61 272,45

9 803,04

9 803,04

2 450,76

0,00

0,00

1.3.1.2

Konserwacja windy na potrzeby oséb
niepetosprawnych - Hala
widowiskowo-sportowa w Czerniejewie (
Forma VERTICAL - Tomasz Pilarski -
Gniezno) - dbafo$¢ o bezpieczenstwo oraz
komfort oséb niepetosprawnych
korzystajgcych z hali
widowiskowo-sportowej

Urzad Miasta i Gminy

2020 | 2026

24 546,34

4 086,60

4 086,60

0,00

0,00

0,00

1.3.13

Ustuga eGmina z modufami iMPA i IMPZP
(Wykonawca - Przedsigbiorstwo
Usfugowo-Hadlowe GEO-SYSTEM Sp. z
0.0. Warszawa) - kontynuacja licencji -
Dostep do e-usfug w zakresie miejscowych
planéw zagospodarowania przestrzennego

Urzad Miasta i Gminy

2021 | 2027

19 003,50

3 444,00

3 444,00

0,00

0,00

0,00

1314

Kompleksowa obsfuga w zakresie
udostepnienia i utrzymania aplikacji
inetrnetowej pod adresem
www.czerniejewo.pl - Firma INTERmedi@ -
Srem

Urzad Miasta i Gminy

2022 | 2027

12 207,75

2 429,25

2 429,25

2 429,25

0,00

0,00

1.3.15

Kompleksowa obsfuga w zakresie
powszechnego udostepniania informacji
publicznej za posrednictwem Internetu -
Firma INTERmedi@ - Srem

Urzad Miasta i Gminy

2022 | 2028

6 740,40

1 180,80

1 180,80

1 180,80

0,00

0,00

1.3.1.6

Umowa o $wiadczenie usfug
telekomunikacyjnych - Firma INEA -
Wysogotowo ul. Wierzbowa 84 -
Przytgczenie drugiej sieci Swiatfowodowej

Urzgd Miasta i Gminy

2022 | 2025

19 166,00

4 791,50

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.7

Wsparcie rozwoju edukacji w Miejskim
Obszarze Funkconalnym Gniezna - Oferta
edukacyjna dla dzieci i mfodziezy z terenu
Gminy Czerniejewo

Urzgd Miasta i Gminy
Czerniejewo

2024 | 2027

85 739,00)

29 620,00

29 620,00

26 499,00

0,00

0,00




Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit

zobowiagzan
0,00 0,00 0,00 0,00 440 452,81
0,00 0,00 0,00 0,00 440 452,81
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Strona 5

Jednostka Ok_res ii |taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | realizacji }*ac Y| Limit2025 | Limit2026 | Limit2027 | Limit2028 | Limit 2029
. finansowe
koordynujaca od do
1.3.1.8 |Swiadczenie ushig przewozowych w Urzgd Miasta i Gminy | 5555 | 5028 440 452,81 108 254,23 110 732,86 110 732,86 110 732,86 0,00
zakresie publicznego transporu zbiorowego Czerniejewo
w gminnych przewozach pasazerskich -
poprawa jakosci i czestotliwo$ci komunikaciji
1.3.2 - wydatki majatkowe 10 691 549,66 6 141 154,20 0,00 0,00] 0,00 0,00
1.3.2.1 |Realizacja prgramu priorytetowgo "Ciepfe | Urzad MiastaiGminy | 5 | 5505 495 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
mieszkanie Czerniejewo
Budowa i podstawowe wyposazenie Urzad Miasta | Gmin
1.3.2.2 | Osrodka Zdrowia w Czerniejewie - ochrona qC s Y | 2024 | 2025 7 011 280,30 3528 380,00 0,00} 0,00 0,00} 0,00}
drowia zerniejewo
Realizacja programu priorytetowego "Ciepfe . . .
1.3.2.3 | mieszkanie" edycja Il - poprawa jakosci Urz"’?gz'\g'r";‘]?é?e'wim'”y 2024 | 2025 2 152 500,00 1 411 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00
powietrza
Konserwacja dwéch oftarzy w Kosciele ; ; ;
1324 | Parafialnym p.w. $w. Stanisfawa Biskupa i Urzagz'\"'a'rﬁgfe'vv%m'”y 2024 | 2025 339 769,36 332 634,20 0,00 0,00 0,00 0,00
Meczennika w Zydowie. $rodki Rzgdowego
Programu Odbudowy Zabytkéw -
modernizacja zabytku
Prace konserwatorskie wnetrza i : ; :
1.3.25 | wyposazenie Kosciofa p.w. $w. Jana Urz"’lgz'\"'a'rﬁg?‘e'wim'”y 2024 | 2025 345 000,00 338 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Chrzciciela z XVI wieku w Czerniejewie. )
Srodki Rzgdowego Programu Odbudowy
Zabytkow - modernizacja zabytku
1.3.2.6 | Wykonanie renowacji posadzki Urzad Miasta i Gminy | 554 [ 5005 348 000,00 341 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00
| prezbiterium, kaplic, zakrystii, wzmocnienie Czerniejewo ' ' ' ' ' '

podfoza w Kosciele Parafialnym p.w.
Stanisfawa Biskupa i Meczennika w
Zydowie. Srodki Rzgdowego Programu
Odbudowy Zabytké




Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit
zobowiagzan

0,00 0,00 0,00 0,00 440 452,81

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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